
AREAAD00 
 Pos Cognome e Nome Punti Data di nascita Prov Con Pref n figli Cl di concorso ID 
 1 CARNEVALE MARIA 83,2 30/05/1969 A028 330 

 2 CALDERONE VALERIA 83 11/04/1975 PALERMO A028 251 

 3 VINCI FRANCO 82,4 13/01/1968  PALERMO A028 1842 

 4 RUELLO MARIA 82 02/06/1974 A028 1530 

 5 CALI' MARIA ANNA RITA 81,5 06/06/1965 PALERMO A028 252 

 6 LA PAGLIA VALERIA 80,4 05/04/1971 A028 931 

 7 FIORE GIANFRANCO 79,5 13/07/1972 PALERMO A028 702 

 8 VAIANA MARIELLA 79,4 03/10/1971 A345 1800 

 9 GENNA ANDREA 79,4 29/06/1966 TRAPANI A028 769 

 10 GALAZZO MARIAELISA 79 22/04/1974 SIRACUSA A028 748 

 11 AURILIO ROSA 79 09/05/1967 PA PALERMO A030 83 

 12 BONANNO MANUELA 78,5 16/09/1971 MESSINA A345 172 

 13 CONTINO FRANCESCO  78,5       29/11/1962                     CALTANISSETTA A028 455 

 14 RUSSO MARIA LAURA 78,4 27/05/1970 PALERMO A345 1546 

 15 FODALE MARIA 78,1 20/11/1967 PALERMO A345 718 

 16 GUZZETTA ALDO LUCIO 78 12/12/1964 CT A030 876 

 17 CALVARUSO GIUSEPPINA 77,35 28/01/1969 A345 260 

 18 BATTAGLIA DANIELA 77,3 18/03/1971 PALERMO A028 125 

 19 TUTTOLOMONDO NINO 77 01/10/1965 AG AGRIGENTO A030 1793 

 20 RIOLO ROBERTO 77 23/06/1964 PA PALERMO A030 1482 

 21 SANTORO FILOMENA 76,5 28/10/1960 SR X 1 A030 1588 

 22 POLITI RAFFAELLA 76,5 24/10/1960 AG AGRIGENTO A030 1393 

 23 TUMMINO LUISA 76,5 24/04/1960 A345 1788 

 24 LA MARCA CLAUDIA  76,4 15/02/1967 PALERMO A028 923 

 25 GULFO SERAFINA 76,3 11/05/1970 PALERMO A028 871 

 26 CASTELLI BARBARA 76,3 30/04/1969 TRAPANI A345 362 

 27 PISANO MIRELLA 76,2 27/07/1973 CALTANISSETTA A345 1376 

 28 LAUDANI SANTINA 76 27/10/1969 CT CATANIA A030 952 

 29 CASIGLIA MARIA TERESA 76 24/01/1968 PA PALERMO A030 355 

 30 RIZZO ARIANNA 76 12/12/1966CT                     CATANIA UFF A030 1488 

 31 RUSSO GIUSEPPE 76 21/10/1966 AG PALERMO UFF A030 1540 
 32 BAIAMONTE GIUSEPPA  76 28/03/1960 PA PALERMO A030 96 

 33 D'URSO GIULIA 75,75 24/03/1973 RAGUSA A345 643 

 34 BERTOLINO MAURIZIO 75,5 29/05/1968 PALERMO A028 151 

 35 GENNA VINCENZA 75,3 02/12/1973 TRAPANI UFF A028 772 

 36 RADOSTA GIUSEPPE CIRO 75,2 10/04/1968 AGRIGENTO A028 1442 

 37 MARLETTA GIOVANNA  75,2 01/02/1966 CATANIA A028 1096 



 38 CELESIA LUISA 75 02/05/1963    SR        SIRACUSA 41 A030 393 

 39 AMATO MARIA 75 31/05/1966 SR 44 SIRACUSA A030 40 

 40 GUGLIELMINO PAOLO 75 25/01/1964 RG A030 865 

 41 LOMBARDO MARIO 75 28/12/1961 CT CATANIA A030 1019 

 42 PASTURA ROBERTO 75 10/08/1961 CT CATANIA UFF A032 1319 

 43 GIUFFRE' CARMELINA 75 07/04/1961 PA PALERMO A030 833 

 44 GIACOPELLO CONCETTA 75 07/03/1961 A245 790 

 45 MARLETTA LUISA 74,5 04/07/1970 CATANIA A028 1099 

 46 DANIELE LOREDANA 74,5 07/02/1969 PALERMO A028 529 

 47 GENOVESE GIGLIOLA 74,4 29/04/1968 PALERMO A028 775 

 48 MILANA ANGELO 74,3 16/07/1966 TRAPANI A028 1154 

 49 DELMONTE CONCETTA 74,2 02/10/1968 A345 555 

 50 GENTILE LUIGI 74,2 23/05/1966 TRAPANI A028 781 

 51 CIGNO FABRIZIO 74 12/02/1959 CT W 1 A032 415 

 52 GIANGRANDE GIROLAMA 74 19/09/1972 PALERMO A028 795 

 53 SACCO GABRIELLA 74 07/09/1967 CT CATANIA A032 1553 

 54 FRANCOFONTE CAROLINA 74 08/09/1965 PA PALERMO A030 727 

 55 DI STEFANO MARIO 74 01/09/1962 RG RAGUSA A030 626 

 56 LANZALACO ANTONIO 74 19/06/1961 AG A030 948 

 57 RAGONA GABRIELLA 74 13/02/1961 SR A030 1446 

 58 VINCI CINZIA 73,3 22/07/1968 A043 1839 

 59 VALENZIANO DANIELA 73,3 07/06/1968 PALERMO A545 1808 

 60 GERVASO MARIA GRAZIA 73,3 17/12/1962 A059 785 

 61 MILAZZO LIBORIA LUCIA 73,2 13/12/1969 PA X 1 A043 1157 

 62 QUATTRONI GRAZIA 73,2 03/03/1974 MESSINA A028 1435 

 63 SALVO CLAUDIA 73,2 23/10/1973 MESSINA A345 1568 

 64 VISALLI CONCETTA 73,2 14/01/1968 MESSINA A245 1848 

 65 PASCUZZI ROSETTA 73,2 12/02/1962 MESSINA A028 1311 

 66 LA MALFA GIUSEPPA  73,1 13/07/1968 Q MESSINA A345 919 
 67 OCCHIPINTI BIAGIO 73,1 05/08/1965 CALTANISSETTA A028 1255 

 68 FAZIO CATENA 73 03/10/1962 X 2 A059 676 

 69 LA ROSA ANTONELLA 73 21/11/1963 CT X 1 CATANIA A032 936 

 70 FONTE LUCIA 73 13/12/1973 SIRACUSA A345 723 

 71 MARINO MARIAGRAZIA 73 15/08/1973 L AD03 A043 1092 

 72 DI MODICA FRANCESCA 73 28/05/1973 RAGUSA A345 611 

 73 BOTTARI IVANA 73 14/03/1970 A043 199 

 74 IMPALLOMENI  73 14/10/1967 CT CATANIA A032 892 

 75 SCIACCA DANIELA 73 26/08/1967 CT p.cc 188    CATANIA A030 1647 

 76 GUAGENTI ANNA 73 26/06/1967 SR AD04 A030 861 



 77 TUMMINIA FRANCESCA 73 04/04/1967 PA PALERMO A030 1787 

 78 FRANCICA NAVA ANNA  73 14/02/1967 CTp.cc18     CATANIA A030 725 

 79 STELLINO CATERINA  73 18/01/1966 TRAPANI A345 1722 

 80 GRIMALDI MARIA 73 15/12/1963 ME MESSINA A030 858 

 81 TORRISI MAURIZIO 73 11/02/1963 A033 1761 

 82 NOZZETTI TIZIANA 73 09/05/1962 CALTANISSETTA A028 1252 

 83 SPOTO MARIA 73 22/04/1962 CATANIA A028 1720 

 84 LORENZINI ROSA 73 14/01/1962 CT A030 1029 

 85 CAIA MARIARITA 73 15/07/1961 SR A030 238 

 86 CACCAMISI FRANCESCO 73 10/07/1960 CL A030 233 

 87 MARINO ANTONINA 73 17/11/1959 AG A030 1089 

 88 CARUSO FRANCESCO 73 26/04/1959 PALERMO A028 343 

 89 ANGILERI LEONARDA  72,9 01/01/1959 A059 56 

 90 MIRABELLA MARIA  72,7 18/01/1966 A059 1169 

 91 COSENTINO VANESSA 72,65 01/09/1971 A043 471 

 92 SPAMPINATO CLAUDIA 72,65 26/11/1970 PALERMO UFF A043 1705 

 93 RACCUGLIA DANIELA  72,6 23/05/1970 PALERMO UFF A043 1438 

 94 ANTONUCCI CALOGERA 72,6 26/07/1966 CALTANISSETTA A245 60 

 95 PARISI RITA PIERA 72,5 10/06/1955 X 1 A059 1308 

 96 MIGLIORE TERESA 72,5 12/04/1974 A059 1151 

 97 DE LUCA TIZIANA  72,5 12/01/1973 A043 544 

 98 CARUSO ANNALISA 72,5 18/04/1970 CATANIA uff A245 339 

 99 CUCCHIARA MARIA 72,5 11/04/1968 A043 500 

 100 POPOLANO BRUNO 72,5 28/04/1962 TRAPANI A028 1399 

 101 RIZZO SERENA  72,4 15/02/1974 PALERMO A345 1498 
 102 SICARI MANUELA 72,4 09/06/1973 A043 1687 

 103 FLORE MARIA ESTER 72,4 19/05/1973 Q A043 714 

 104 DI MARIA DOMENICA 72,35 01/05/1973 PALERMO A028 600 

 105 BORNELLI IRENE 72,3 10/03/1975 PALERMO A245 196 

 106 GUIDARA  ROSINA 72,3 07/09/1974 A043 869 

 107 SCIORTINO MARIA  72,3 25/02/1972 A043 1667 

 108 MANISCALCO ANNA 72,3 21/08/1971 TRAPANI A346 1070 

 109 BATTAGLIA ANTONINO 72,3 18/07/1970 MESSINA A345 123 

 110 LAMIA GIACOMO 72,3 14/10/1963 PALERMO A028 945 

 111 CARINI DANIELA 72,2 05/01/1970 PALERMO A245 323 

 112 SICURELLO DOMENICO 72,2 23/12/1969 Q                CALTANISSETTA A545 1689 

 113 BARBAGALLO MARIA  72,2 14/01/1965 A059 100 

 114 MUSCARELLO MARIA  72,1 22/11/1969 PALERMO A345 1209 

 115 SUDANO GIUSEPPINA 72,1 11/01/1969 RAGUSA A345 1727 



 116 DI NOTO MARIA  72,1 30/12/1963 CATANIA A345 614 

 117 NOBILE ROSALIA 72 08/02/1965 L R 2   PALERMO A028 1243 

 118 ODDO ROSARIA 72 19/09/1961 TP X 2 A030 1260 

 119 SCIRE UGO 72 15/02/1962 SR X 1 A030 1670 

 120 PENNACCHIA ANGELA 72 22/06/1974 A043 1335 

 121 SCAUZZO TARAGNINO  72 20/07/1971 PALERMO UFF A043 1629 

 122 FALZONE GIOACCHINO 72 14/05/1971 AG A030 662 

 123 BARTOLI MARIA  72 22/09/1970 CL A032 115 

 124 DE LUCA PAOLA 72 23/06/1968 CT CATANIA A030 542 

 125 AVERSA ANTONELLA 72 04/12/1966 CATANIA A345 88 

 126 MAGNANO CLARA 72 26/11/1966 CATANIA A245 1041 

 127 SCAVUZZO GIUSEPPE 72 05/12/1964 TP 73 A030 1632 

 128 ALAGNA ANTONINO 72 08/10/1964 TP 72 A030 12 

 129 MESSINA EMILIA 72 06/04/1964 CT     208         CATANIA A030 1135 

 130 CAMARDA ALFIO 72 23/02/1964 CT 197 W A030 263 

 131 TORREGROSSA ANGELA 72 05/02/1964 PALERMO UFFA345 1758 

 132 SCARSO SANTINA 72 24/07/1963 SR A030 1628 

 133 PRIVITERA MARIA  72 07/12/1962 CT CATANIA A032 1413 

 134 PITANZA MARIA RENATA 72 12/11/1962 CATANIA A245 1380 

 135 LAIACONA PATRIZIA 72 17/10/1962 CT 194 W A030 942 

 136 DI MARIA  RICCARDO 72 14/11/1960 ENNA A028 597 
 137 MESSINA ALESSANDRA 71,8 17/02/1974 A043 1134 

 138 CAPITUMMINO SALVATORE 71,7 28/05/1968 Q A059 306 

 139 NOCITO ANTONELLA 71,65 03/08/1959 A059 1247 

 140 MERLINI ANTONELLA  71,6 11/12/1973 CATANIA A345 1128 

 141 MIANO GIADA 71,55 23/01/1972 A345 1144 

 142 GALIPO PATRIZIA 71,5 06/05/1968 X 2 A059 749 

 143 BRUNO GIUSEPPINA 71,5 11/05/1968 X 1 A043 208 

 144 FODALE MARIA  71,5 07/01/1975 TRAPANI A345 719 

 145 SORCE CLAUDIA 71,5 27/09/1973 PALERMO UFF A043 1698 

 146 RUGGERI ROSSANA 71,5 27/07/1973 A059 1536 

 147 NASELLO MARISA 71,5 06/11/1972 A059 1222 

 148 MORMILE ROSARIA 71,5 23/09/1972 A059 1195 

 149 CIOTTA ELISA DOMENICA 71,5 18/10/1971 RAGUSA A345 422 

 150 VEGNA GIUSEPPA 71,5 16/08/1967 A345 1823 

 151 VALENZA ANTONINA 71,5 24/08/1965 A059 1804 

 152 IUDICA MARIA TERESA 71,5 02/06/1961 SR A030 909 

 153 CORTIMIGLIA MARIA  71,5 28/06/1959 Q A345 467 

 154 ANSELMI LAURA VALERIA 71,4 17/01/1971 CATANIA A345 57 



 155 BUONO TIZIANA 71,4 09/10/1970 A043 215 

 156 GIORDANO LUCILLA 71,3 15/12/1961 R 1  CATANIA UFF A345 825 

 157 CARINI VITA 71,3 15/07/1970 A043 324 

 158 CAMINITI CINZIA CARMELA 71,3 03/02/1968 ENNA A028 269 

 159 PANASCI  ANNA MARIA 71,3 26/07/1967 RAGUSA UFF A345 1293 

 160 GIMMILLARO DANIELA  71,3 09/08/1966 A059 823 

 161 DELLARIA CARMELA 71,3 02/09/1964 PALERMO A345 554 

 162 BARBIERI MARIA 71,3 25/01/1964 MESSINA A028 107 

 163 CAVALLARO ROSARIA 71,2 01/11/1965 R 3    MESSINA A345 389 

 164 MAIDA MIRANDA 71,2 11/11/1972 A043 1042 

 165 RAIA MARIA CONCETTA 71,2 10/07/1971 ENNA UFF A245 1449 

 166 TOMASELLO GIUSEPPE  71,2 07/06/1963 ENNA UFF A028 1754 

 167 TOMASELLO AGATA 71,2 02/01/1963 PALERMO UFFA043 1752 

 168 LO BUGLIO MARIA ANGELA 71,1 13/06/1968 R 2     PALERMO A345 994 

 169 SPADARO  SABINA 71,1 10/10/1972 Q A059 1700 

 170 ROTULO RAIMONDO 71,1 25/03/1972 PALERMO A028 1525 

 171 DISTEFANO NUNZIATINA 71,1 15/10/1967 MESSINA A345 640 
 172 CAMINITA MARIA  71,1 17/09/1965 PALERMO A345 266 

 173 GUZZO   ROSALIA 71,1 22/08/1964 MESSINA UFF A028 879 

 174 LAURI MARIA GRAZIA 71 01/02/1962 PA QR 3 A030 953 

 175 SCALA ROSA GIUSEPPA 71 19/01/1960 CT X 2 A030 1622 

 176 D'ARRIGO ALESSANDRA 71 29/06/1972 A059 532 

 177 CASTAGNA MARIA AUSILIA 71 29/06/1971 A043 357 

 178 IRRERA CRISTINA 71 09/11/1970 PALERMO UFF A043 904 

 179 PERNA CONCETTA 71 20/12/1968 CT A032 1342 

 180 ALOISI GIUSEPPE 71 14/08/1968 CT A030 33 

 181 CANNAVO DORA 71 12/06/1967 A059 296 

 182 PINO ROSA 71 26/01/1967 MESSINA UFF A028 1371 

 183 SEDITA GIOVANNA 71 04/11/1966 A345 1675 

 184 LO GALBO MARINA 71 20/01/1966 PA A030 1003 

 185 NASO FILIPPA 71 28/12/1964 PALERMO UFF A345 1228 

 186 TRAPANI PAOLO 71 28/03/1964 PA A030 1768 

 187 RAIMONDI ROSA 71 14/03/1964 A345 1450 

 188 MATTICARI PAOLA 71 26/02/1964 PA PALERMO A030 1111 

 189 FILLETTI FRANCESCO 71 25/06/1963 SR A030 693 

 190 RAGUSA SERGIO 71 20/06/1963 PA A030 1447 

 191 CALTABIANO GIUSEPPE 71 08/03/1963 CT 221 A030 256 

 192 LO GRECO GIUSEPPA 71 03/05/1962PAWX   PALERMOA030        1007ULTIMA 

SURROGHE 



 193 MILAZZO TULLIA 71 10/03/1961 A059 1158 

 194 LEOTTA ANTONINO  71 13/05/1955 A028 969 

 195 PATTI ROSARIO 71 27/11/1954 CL A032 1327 

 196 TROVATO DANIELA 70,9 27/04/1971 A059 1781 

 197 CASTROVINCI RITA  70,8 05/05/1968 A345 370 

 198 SARRA ANTONINO 70,75 07/10/1962 A059 1603 

 199 PUMILLO MARIA GRAZIA 70,6 20/02/1970 QR 2 A043 1429 

 200 POLIZZI MARIA ANTONIA  70,6 14/01/1968 A345 1395 

 201 BARCHITTA LOREDANA 70,5 27/05/1975 A059 110 

 202 GAMBERA ELIANA 70,5 02/09/1973 A043 752 

 203 PERRONE GIUSY 70,5 04/07/1973 A043 1350 

 204 DALFINO ROBERTA 70,5 05/01/1972 A059 519 

 205 MERLINO GIUSEPPA 70,5 09/09/1971 A059 1130 

 206 MANERA MELINO 70,5 21/06/1971 A059 1060 
 207 RISIGLIONE DOMENICO 70,5 07/12/1967 A059 1485 

 208 MARGARONE ALFONSO 70,5 05/01/1954 A059 1085 

 209 ALAGNA BIAGIO 70,5 02/01/265 A028 13 

 210 GIBILISCO GIUSEPPINA 70,4 15/09/1965 QR 1 A028 815 

 211 SCICOLONE FRANCESCA 70,4 22/01/1971 A043 1661 

 212 PARISI GIUSEPPE 70,4 10/06/1968 A545 1305 

 213 NICOTRA GIUSEPPE 70,4 27/04/1966 A043 1240 

 214 GELSOMINO IRENE 70,4 16/12/1955 A028 764 

 215 ROTOLO ANTONELLA 70,35 27/07/1972 L A028 1523 

 216 GIANNOTTA FRANCESCO 70,35 25/07/1970 EN A032 805 

 217 MORGANTE DELFINA 70,35 10/06/1968 A028 1194 

 218 LICATESE VINCENZO 70,3 23/02/1966 CT R 1 A028 982 

 219 LETIZIA ORSOLA 70,3 18/09/1973 A028 972 

 220 GALVANO FRANCESCA  70,3 09/06/1972 SR Q A345 751 

 221 TROVATO ANGELA MARIA 70,3 07/11/1967 A028 1779 

 222 RAMETTA SANTI 70,25 27/04/1966 A028 1453 

 223 SCOVAZZO ROSARIA 70,2 19/09/1974 A028 1672 

 224 LA ROCCA SALVINA  70,2 09/06/1961 A028 935 

 225 CALTABIANO MARINA 70,1 01/01/1966 A028 257 

 226 LELIO MARIA 70 11/10/1967 PA LQ 2 A030 962 

 227 PASTONE MARINA 70 25/01/1967 0 A059 1316 

 228 NICITRA SERENELLA 70 10/10/1972 A345 1234 

 229 BERTUCCIO DEBORA 70 30/04/1972 A043 153 

 230 BADALAMENTI VINCENZA 70 25/02/1971 A043 94 

 231 FAMULARO CONCETTA 70 12/11/1968 A032 663 



 232 PERRICONE MARIA RITA 70 29/03/1968 Q A345 1345 

 233 MICELI MARIELLA 70 06/10/1967 A032 1147 

 234 TERRANOVA GIUSEPPE 70 06/06/1966 ME A032 1740 

 235 CORIO LUCIA MARIA 70 13/05/1966 A032 465 

 236 DILIBERTO ROSSELLA 70 04/02/1966 631 

 237 FURNARI ALFIA 70 14/09/1965 EN A030 737 

 238 ZICHICHI MARILENA 70 11/11/1964 1870 

 239 GUARINO ROSANNA 70 15/09/1964 SR A030 862 

 240 RAPPISI MARIA CONCETTA 70 20/11/1963 AG A030 1463 

 241 ODDO MARCELLO 70 15/10/1962 SR A032 1258 

 

 

AREAAD01 
 Pos Cognome e Nome Punti Data di nascita Prov Con Pref n figli Cl di concorso ID 
 1 TIRRASI ROSA 76,5 01/07/1973 AGRIGENTO A048 1743 

 2 PANTALEO GIUSEPPA 76,2 25/11/1969 TRAPANI A060 1295 

 3 DIANA RENATA 76,1       30/05/1970                         RUOLO A059 CT A060 627 

 4 COSTA MICHELE 75,7 31/05/1966 CATANIA A060 482 

 5 LI PETRI LEONARDA 75,5 13/09/1964 R 1     PALERMO A048 976 

 6 MATINA ANTONINO 75,5       18/11/1972                       CALTANISSETTA A060 1110 

 7 PRINZI MARIA CARMEN 75,5 30/10/1972 A048 1407 

 8 DAVI ANNA MARIA 75,5 08/02/1966 PALERMO 533 

 9 COLOMBA    GIUSEPPE 75,3 22/02/1971 PALERMO 440 

 10 GRISTINA KATIA RITA 75 04/11/1968 A060 859 

 11 NASO ANGELA ROSA 75 18/08/1963 A048 1225 

 12 FAZIO GAETANA 74,5 14/01/1973 677 

 13 GENNARO LINA MARIA 74,5 13/12/1968 PALERMO A048 774 

 14 LO BAIDO ROSANNA 74,5 14/02/1966 PALERMO UFF A048 99 

 15 GIARDINA GIACOMA 74,5         27/09/1965                                                              A012 807 

 16  DE SALVO GABRIELLA 74.3 31/3/1974 MESSINA A012 806 

 17 PLATANIA MARINA 74,3 13/03/1974 A012 1388 

 18 DIMAURO ROSANNA 74,3 16/02/1973 PALERMO UFF A060 636 

 19 PAPADIA  LIVIA 74,3 04/10/1971 PALERMO A060 1298 

 20 SANGIORGIO MAURIZIO 74,1 17/07/1964 ENNA UFF A060 1575 

 21 TODARO MARIA 74 26/04/1966 R 1     SIRACUSA A060 1748 

 22 CANNATA MARIA 73,7 18/12/1970 R 1     MESSINA A048 295 

 23 ALLOTTA GRAZIELLA 73,7 27/08/1962 X 1 CATANIA A060 30 

 24 SALERNO ROSA 73,5 19/03/1975 CATANIA A048 1562 

 25 CLEMENTI GAETANA 73,5 15/05/1969 RAGUSA 436 



 26 REINA MONICA 73,2 08/05/1970 Q                             CATANIA A060 1465 

 27 PUCCIA RITA CONCETTA 73,1 30/10/1970 0  CATANIA UFF A060 1419 

 28 PUCCIA MANUELA 73,1 30/09/1973 1418 
 28 PIZZULLO GIULIA 72,75 22/04/1967 SIRACUSA 1385 

 29 NUCIFORA MARIA 72,6 31/03/1973 1254 

 30 VINCI MARIA RITA 72,5 24/05/1973 1844 

 31 CARTA NUNZIATA 72,5 04/11/1972 CATANIA A048 337 

 32 CURRENTI LUISA 72,4 17/09/1973 SIRACUSA UFF A060 503 

 33 ASARO MARIA RITA 72,3 28/05/1969 SIRACUSA A060 76 

 34 DI MARIA LEONARDA 72,0504/03/1960       RAGUSA UFF A060 601 ULTIMA 

SURROGHE 
 35 CASTANA GIUSEPPINA 71,9 05/10/1968 R 1 360 

 36 VALVO SILVIA 71,75 05/09/1972 A048 1814 

 37 MICELI MICAELA MARIA 71,75 02/01/1971 A048 1148 

 38 DI MAURO CRISTINA  71,7 25/03/1968 A060 607 

 39 MOGAVERO MARIA 71,5 23/10/1971 0 A013 1175 

 40 TERRANOVA  ANNA 71,5 09/12/1972 Q 1739 

 41 BELLAFIORE  71,5 15/09/1970 A048 139 

 42 BONGIOVANNI MIRELLA 71,5 01/03/1964 A048 183 

 43 DE GREGORIO ROSA 71,5 16/08/1963 A039 539 

 44 ZAPPALA AGATA  71,45 07/08/1970 A060 1866 

 45 IRRERA GIUSEPPA 71,4 18/10/1974 A060 907 

 46 CALCAGNO FRANCESCO 71,4 08/05/1972 A012 247 

 47 SANTUCCIO TINA MARIA 71,35 23/06/1964 1593 

 48 MIGLIORE TERESA 71,3 12/04/1974 1150 

 49 LEANZA ROSALBA 71,2 06/05/1972 A060 960 

 50 AMATO FRANCESCO  71,2 12/11/1971 A060 39 

 51 GERVASO MARIA GRAZIA 71,05 17/12/1962 A060 786 

 52 ABATE PAOLA 70,95 26/06/1969 A012 2 

 53 MICELI DANILA 70,85 25/06/1965 A060 1146 

 54 SCAGLIONE GABRIELLA 70,65 10/06/1970 A060 1617 

 55 DI COSIMO CARMELA 70,5 27/11/1973 A012 569 

 56 ZAPPULLA CINZIA 70,5 02/09/1973 1868 

 57 RIGGI MELISSA VANIA 70,5 11/05/1972 A048 1472 

 58 BARBAGALLO GAETANA 70,5 13/09/1971 A048 98 

 59 CIMINO ANGELA 70,5 19/08/1970 A048 418 

 60 BASONE MARIA GRAZIA 70,5 28/12/1969 A048 120 

 61 CAMIOLO LETIZIA 70,5 02/07/1965 271 

 62 DOLCEMASCOLO  70,5 11/12/1959 A048 642 



  

AREAAD02 
 Pos Cognome e Nome Punti Data di nascita Prov Con Pref n figli Cl di concorso ID 
 1 DE NICOLA MARIA  80,2 15/04/1963 A061 547 

 2 VAIANA MARIELLA 79,4 03/10/1971 TRAPANI A346 1801 

 3 LA PAGLIA VALERIA 79,4 05/04/1971 PALERMO A061 929 

 4 LO GALBO VINCENZA 78,7 03/04/1967 A346 1004 

 5 MONTANA SABINA 78,6 13/08/1969 PALERMO UFF A061 1185 

 6 BONANNO MANUELA 78,5 16/09/1971 A346 173 

 7 RUSSO MARIA LAURA 78,4 27/05/1970 A346 1545 

 8 MESCHISI MARIA ELISA 78,3 06/06/1959 A346 1132 

 9 GENTILE ALBA 78,2 13/10/1969 A346 778 

 10 VENTICINQUE ROSANNA 78,1 15/02/1969 ENNA 1827 

 11 FODALE MARIA 78,1 20/11/1967 A346 717 
 12 PERETTI KATIA 78 09/01/1973 SIRACUSA UFF A346 1340 

 13 BOEMI MARIA 78 29/03/1971 CATANIA A346 166 

 14 ROCCELLA ALESSANDRA 77,9 19/03/1969 A246 1508 

 15 LA ROCCA ANNA 77,7 19/12/1972 MESSINA A061 932 

 16 ALGISI ROMINA 77,6 28/03/1974 SIRACUSA UFF 22 

 17 LA MENDOLA DANIELA 77,6 17/08/1973 A036 925 

 18 GREGNI  CINZIA 77,6 07/09/1971 A346 854 

 19 RUSSO SEBASTIANO 77,6 17/07/1969 Q A346 1547 

 20 GIUNTA VINCENZA 77,55 16/10/1967 2  SIRACUSA UFF A546 842 

 21 LO FARO STEFANIA 77,5 26/04/1973 A346 1001 

 22 ASPREA ANNAPAOLA 77,5 07/01/1971 CATANIA UFF A346 77 

 23 CIGNA ILARIA 77,4 30/09/1972 Q PALERMO A346 414 

 24 MARRONE MARIA LUCE 77,4 29/08/1972 A346 1101 

 25 TRASSARI MARIACATENA 77,4 15/05/1971 CATANIA A346 1770 

 26 SAVOCA TIZIANA 77,4 05/07/1970 PALERMO UFF A061 1613 

 27 BRYANT BARRETT  77,4 07/03/1963 A050 213 

 28 CALVARUSO GIUSEPPINA 77,35 28/01/1969 CATANIA UFF A346 261 

 29 COLUCCI MARIA 77,3 26/07/1970 R 1CATANIA UFF A246 442 

 30 CARINI   ALESSANDRA 77,3 30/10/1974 A346 321 

 31 CASALINO MARGHERITA 77,2 23/03/1971 R 1 CATANIA 351 

 32 PECORELLA FRANCESCA 77 29/11/1971 SIRACUSA UFF A036 1331 

 33 SFERRUZZA MARIO 77 30/10/1970 PALERMO UFF A050 1683 

 34 DI BELLA PAOLA 76,75 08/01/1970 RAGUSA UFF A346 560 

 35 BRUGALETTA ELISABETTA 76,7 01/07/1970 PALERMO UFF A36 203 

 36 PALA ASSUNTINA 76,6 03/09/1971 RAGUSA UFF A346 1277 



 37 GIUNTA LIVIA MARCELLA  76,5 30/07/1969 RAGUSA UFF A036 838 

 38 GIACOBBE LEONARDO 76,5 13/07/1967 CALTANISSETTA UFF A346 788 

 39 ARDAGNA ANTONINO 76,5 15/11/1966 SR A346 64 

 40 TUMMINO LUISA 76,5 24/04/1960 A346 1789 

 41 D AMBRA LAURA 76,4 21/09/1975 CALTANISSETTA UFF 511 

 42 BERNAVA ANTONINA 76,35      25/09/1967                    CALTANISSETTA UFFA346 148 

 43 COMPAGNO ANTONINA  76,3 11/06/1971 PALERMO UFF A346 444 

 44 CAMPAGNA  PATRIZIA 76,3 05/09/1970 276 

 45 CASTELLI BARBARA 76,3 30/04/1969 A346 363 

 46 MAUGERI CARMEN 76,3 08/05/1968 R1 A050 1113 
 47 PISANO MIRELLA 76,227/07/1973        AGRIGENTO UFFA346 1375  ULTIMA 

SURROGHE 
 48 SCALA LUISA 76,2 19/02/1973 ME A036 1620 

 49 MOTTA LUCIA 76,2 06/08/1968 A346 1202 

 50 MARSALA MARIA LUISA 76,1 14/08/1974 A036 1103 

 51 CALAMUNERI ANNALISA 76,1 29/02/1972 243 

 52 LIFRIERI VIRGINIA 76 03/10/1976 985 

 53 SALVO FRANCESCA 76 14/11/1975 A050 1570 

 54 IPPOLITO   CANDIDA 76 25/08/1975 902 

 55 BONACCORSO LUCIA 76 24/08/1973 A050 171 

 56 SPAGNOLO ANTONELLA 76 27/10/1972 A036 1704 

 57 LO PRESTI LAURA 76 28/06/1971 A037 1012 

 58 POLLICINO MARINA 76 27/07/1963 PA A050 1396 

 59 PISTORINO GUIDO 75,85 15/01/1970 A050 1379 

 60 D'URSO GIULIA 75,75 24/03/1973 A346 644 

 61 SANTANGELO VITA GRAZIA 75,6 22/10/1973 A546 1583 

 62 VACCARO DANIELA 75,6 22/04/1972 A346 1796 

 63 CAMINITI CATERINA  75,6 04/03/1970 268 

 64 BUSCETTA CATERINA 75,6 16/10/1967 PA A050 231 

 65 SGARITO GIOVANNA 75,5 04/02/1976 PA A050 1684 

 66 CENSABELLA CRISTINA 75,5 03/10/1972 PA A050 395 

 67 FERRO OLIVIA 75,5 20/01/1970 A546 683 

 68 PEPE GIOVANNA MARIA 75,5 16/04/1968 Q A050 1338 

 69 PALUMBO MARCELLA  75,4 15/06/1973 PA A050 1288 

 70 CRISAFULLI MARIA  75,4 28/05/1971 PA A050 496 

 71 SANTELLA GIULIANO 75,4 03/01/1970 A061 1584 

 72 NASELLO CARMELA 75,4 05/02/1969 A346 1220 

 73 ARMELI IAPICHINO  75,3 09/03/1975 ME A036 72 

 74 GUARNERI PATRIZIA 75,3 14/05/1969 SR LQ A346 863 



 75 SIRACUSA MARIA LETIZIA 75,3 24/02/1968 1693 

 76 SURDO MICHELA 75,2 12/09/1973 0 A050 1729 

 77 FRANZO PAOLA 75,1 14/04/1966 A346 729 

 78 DI MARIO PAOLA 75 05/12/1969 SR Q R 1 A346 603 

 79 MUNAFO MARIA 75 29/04/1975 PA A050 1204 

 80 BILARDO ANNA MARIA  75 23/11/1973 PA A050 159 

 81 MARCHESE LIBORIA  75 22/06/1973 A050 1083 
 82 MAMMINO AGATA  75 08/08/1971 A346 1053 

 83 CIRRITO ROSARIA 75 18/05/1965 A061 431 

 84 FINOCCHIARO SANTA  75 23/03/1965 QR A346 699 

 85 GIACOPELLO CONCETTA 75 07/03/1961 A246 791 

 86 FARANDA GIUSEPPE 75 16/11/1960 ME A031 668 

 87 FALSONE STEFANO 74,85 23/06/1967 PA A061 661 

 88 CAVASINO MARIA 74,8 20/08/1965 R 391 

 89 CAMPIONE ROSALIA 74,8 11/12/1963 A346 280 

 90 LAMPIASI MARIA  74,7 16/06/1966 R 1 346 946 

 91 FERLAZZO BERNADETTE 74,7 10/12/1971 PA A050 680 

 92 TROISI MATILDE 74,65 23/12/1971 PA A050 1777 

 93 FIORINO MARIA CLARA 74,65 23/04/1971 A346 708 

 94 D'ALBA ANNALISA 74,55 20/07/1971 A036 517 

 95 PATANIA VALERIA 74,5 30/07/1968 A246 1323 

 96 BERTOLINO MAURIZIO 74,5 29/05/1968 A061 149 

 97 PIZZO GIUSEPPINA 74,5 20/05/1968 A036 1384 

 98 LA MARCA CLAUDIA  74,5 15/02/1967 A061 924 

 99 PIAZZA  BALDO 74,5 16/12/1966 Q 1359 

 100 MARCHESE BIANCA MARIA 74,5 12/02/1963 Q A246 1082 

 101 STRAZZERA GIUSEPPE 74,4 09/12/1967 0 A050 1725 

 102 CASTELLI MARIA 74,4 22/07/1974 A050 364 

 103 ZANCLA TOMMASA 74,4 10/08/1967 1862 

 104 DI SANTO ISABELLA 74,4 27/07/1967 PA A050 623 

 105 SINNATO MARIA 74,4 24/01/1967 1691 

 106 LATTUCA KATIA 74,3 27/07/1967 A246 951 

 107 DE GRAZIA PAOLA 74,3 07/09/1964 A036 538 

 108 RIZZO CINZIA 74,2 12/02/1974 A246 1489 

 109 CARRA SUSANNA 74,2 21/11/1971 333 

 110 BARONE FRANCESCA 74,2 23/04/1970 A346 112 

 111 DEL MONTE CONCETTA 74,2 02/10/1968 A346 551 

 112 ANGILERI BICE 74,1 26/02/1960 A346 54 

 113 VINACCIA MARA 74 21/04/1969 R 1 1837 



 114 AGLIATA MARIA 74 15/02/1973 7 

 115 ZAGO GRAZIA 74 16/12/1971 1860 

 116 CASTIGLIA MARIA 74 30/11/1967 SR A346 365 

  

AREAAD03 
 Pos Cognome e Nome Punti Data di nascita Prov Con Pref n figli Cl di concorso ID 
 1 SAPORITO MARINA 85,2 02/07/1966 A025 1598 

 2 VALLONE THEA LIDIA 84 29/05/1969 TP TRAPANI ITP 1810 

 3 CARNEVALE MARIA 83,2 30/05/1969 A025 329 

 4 CALDERONE VALERIA 83 11/04/1975 A025 250 

 5 VINCI FRANCO 82,5 13/01/1968 A025 1841 

 6 RUELLO MARIA 82 02/06/1974 MESSINA A025 1531 

 7 CALI' MARIA ANNA RITA 82 06/06/1965 A025  
 8 LA PAGLIA VALERIA 81,15 05/04/1971 A025 930 

 9 SANNA ROSA 80,4 10/04/1974 PALERMO A019 1576 

 10 MESSINA TIZIANA 80,4 15/08/1972 AGRIGENTO A019 1141 

 11 FIORE GIANFRANCO 79,5 13/07/1972 A025 703 

 12 GENNA ANDREA 79,4 29/06/1966 A025 770 

 13 GALAZZO MARIAELISA 79 22/04/1974 A025 747 

 14 CATAUDELLA SILVIA 78,5 26/06/1975 CATANIA UFF A025 384 

 15 DAGOSTINO RICCARDO 78,5 09/03/1974 MESSINA A019 516 

 16 ARTUSO PROVVIDENZA  78,5 21/03/1972 CATANIA A021 74 

 17 ROSSI  CLARA 78,5 03/01/1971 PALERMO A019 1520 

 18 CANNATA ANNALISA 78,5 20/12/1970 PALERMO A019 294 

 19 CONTINO FRANCESCO  78,5 29/11/1962 A025 454 

 20 PIAMPIANO ANGELO 78,5 15/03/1960 CATANIA UFF A025 1358 

 21 SAVOCA TIZIANA 78,45 05/07/1970 A025 1612 

 22 BAUDO CONCETTA 78,201/02/1972                  CATANIA UFF A025 132 

 23 MINARDI MELISSA 78,2 17/02/1971 CALTANISSETTA A019 1162 

 24 ZAMMATARO STEFANIA  78,2 26/04/1970 CATANIA A021 1861 

 25 IGNACCOLO ANTONIO  78,2 13/02/1966 CATANIA UFF A025 887 

 26 MARINO GIUSEPPE 78,2 13/04/1964 A025 1091 

 27 PERCONTE ANNA 78,1 04/04/1966 A025 1339 

 28 SABATINO DAMIANO 78,1 11/07/1959 CATANIA UFF A025 1551 

 29 MARINO TERESA MARIA 78 05/09/1970 CATANIA UFF A025 1095 

 30 ROMANO EMILIA TOMMASA 78 04/04/1969 A025 1511 

 31 VERSACI FRANCESCA 77,65 14/11/1968 MESSINA A019 1828 

 32 VADALA CATERINA  77,6 22/01/1965 CATANIA UFF A025 1798 

 33 EVOLA BRUNO  77,55 09/01/1962 CATANIA A025 651 



 34 PETIX ALESSANDRA 77,5 23/07/1974 AGRIGENTO A058 1352 

 35 PROVENZANO ROSANNA 77,5 27/03/1973 PALERMO A019 1415 

 36 LEO LUCIANO 77,5 19/08/1963 MESSINA A025 965 

 37 TOMASELLO GIUSEPPE  77,4 07/06/1963 CATANIA A021 1755 

 38 SATARIANO IVAN 77,35 18/02/1972 1604 

 39 RUSCELLO SILVANA 77,3 10/09/1971 PALERMO A019 1537 

 40 BATTAGLIA DANIELA 77,3 18/03/1971 A025 124 

 41 PRINCIOTTO ANGELA  77,3 18/06/1965 CATANIA UFF A025 1406 

 42 LA MARCA CLAUDIA  77,25 15/02/1967 A025 92 
 43 ARDITO FLAVIA 77 08/12/1972 CATANIA UFF A025 65 

 44 CIRRITO ROSARIA 77 18/05/1965 A025 432 

 45 GIARRATANO PALMA 76,9 24/12/1962 808 

 46 CERAMI VANILA  76,75 21/01/1974 SIRACUSA UFF A025 397 

 47 DI LIBERTO FRANCA 76,7 05/02/1964 SIRACUSA A019 589 

 48 SAMPOGNARO NICASIO 76,5 16/01/1965 E 1 SIRACUSA A019 1574 

 49 FRONZONI JARA 76,5 16/11/1973 SIRACUSA A021 734 

 50 NIGRO PINA MARIA  76,5 18/06/1973 RAGUSA A019 1242 

 51 STURIANO TIZIANA 76,5 10/12/1972 SIRACUSA A019 1726 

 52 MOSCATO BARBARA 76,5 02/03/1972 SIRACUSA UFF A019 1201 

 53 GARIFFO MARIA  76,5 08/08/1971 SIRACUSA UFF A025 758 

 54 PIZZO FILIPPO 76,5 22/07/1971 SIRACUSA UFF A025 1383 

 55 BRUNO ROCCO 76,5 20/04/1971 A072 212 

 56 MANGIAPANE ROSANNA 76,5 12/04/1971 RAGUSA A019 1068 

 57 SALVO GIUSEPPA 76,5 26/01/1970 RAGUSA A058 1571 

 58 NOZZETTI TIZIANA 76,5 09/05/1962 A025 1251 

 59 RUFFINO MARTA 76,4 04/07/1973  RAGUSA A019 1532 

 60 RINALDI CONCETTINA 76,4 23/07/1968RAGUSA A019 1476ULTIMO 

SURROGHE 
 61 PIAZZA  FRANCO 76,4 22/07/1958 A025 1360 

 62 LICATA MARIAGIOVANNA 76,3 05/04/1973 A019 980 

 63 GULFO SERAFINA 76,3 11/05/1970 A025 870 

 64 BELLOFIORE MARIANGELA 76,2 04/07/1974 A019 142 

 65 CAIZZONE CARMELO 76,1 26/02/1968 1 A025 239 

 66 CORBATO CARMEN 76 05/12/1974 A021 464 

 67 SPOTO MARIA 76 22/04/1962 A025 1719 

 68 TURANO CALOGERO 76 12/11/1961 A025 1790 

 69 DI MAURO GIUSEPPE 75,6 09/06/1964 Q 608 

 70 FALSONE RINA MARIA 75,5 28/11/1957 X 2 A019 660 

 71 BONGIORNO ANTONINO 75,5 18/05/1967 R 1 A025 181 



 72 D'ANNA MARIA CLAUDIA 75,5 16/03/1975 A019 531 

 73 TARDINO MARIA 75,5 02/07/1970 A019 1735 

 74 DANIELE LOREDANA 75,5 07/02/1969 A025 528 

 75 BERTOLINO MAURIZIO 75,5 29/05/1968 A025 150 

 76 BURGIO GIUSEPPE 75,5 13/04/1968 A058 222 

 77 MARLETTA GIOVANNI  75,45 01/02/1966 A025 1097 
 78 SCILLATO ANGELICA 75,4 27/12/1975 A025 1664 

 79 GANCI GIOVANNA MARIA 75,4 20/04/1969 754 

 80 GENNA VINCENZA 75,3 02/12/1973 A025 773 

 81 DI PIAZZA LEONARDA  75,3 22/05/1973 A025 615 

 82 VARANO MARIA PATRIZIA 75,3 17/04/1965 A025 1815 

 83 CAMPISI ANTONELLA 75,2 24/12/1970 A019 281 

 84 RADOSTA GIUSEPPE CIRO 75,2 10/04/1968 A025 1441 

 85 GIBIINO CARMELA 75,2 18/02/1964 A019 811 

 86 QUATTRONE CONCETTA 75 29/12/1971 A021 1434 

 87 SPARLA IRENE 75 24/06/1970 L 1708 

 88 MARTINES FRANCA  75 02/05/1970 A021 1104 

 89 PILATO GIACOMA 75 01/03/1969 1366 

 90 GIACCHETTO MARIA 75 22/01/1969 A019 787 

 91 FINOCCHIARO ANTONIO 75 15/05/1966 A025 696 

 92 NORFO GIUSEPPA  74,9 15/06/1970 A019 1249 

 93 NORFO GIUSEPPA  74,9 15/06/1970 A019 1248 

 94 GANDOLFO SIMONA 74,75 12/01/1970 755 

 95 IMBESI      DANIELA 74,5 04/09/1970 R 1 A019 890 

 96 DI PIETRO MARIA 74,5 20/05/1966 0 A019 616 

 97 MAZZA GABRIELLA 74,5 01/10/1973 A019 1122 

 98 IERACITANO LOREDANA 74,5 19/10/1971 A021 886 

 99 MARGIOTTA CATERINA 74,5 20/03/1971 1086 

 100 BUSCEMI MICHELE 74,5 25/12/1970 A058 229 

 101 MARLETTA LUISA 74,5 04/07/1970 A025 1098 

 102 AMBROSINI ADRIANA 74,5 21/10/1967 A019 42 

 103 LUPPINA NUNZIA 74,5 07/08/1967 A025 1033 

 104 FINOCCHIARO  74,5 08/12/1966 A025 698 

 105 RAGOLLA VITA MARIA 74,5 05/04/1966 TP ITP C300 1445 

 106 DENTE SEBASTIANA 74,5 09/08/1963 A019 556 

 107 BATTAGLIA GAETANO 74,4 27/10/1957 0 A025 127 

 108 BARRACO VINCENZA 74,4 26/10/1972 A025 114 

 109 GIUSA ROSARIA 74,4 13/10/1968 A019 844 

 110 CONTI PIETRO 74,4 04/07/1968 452 



 111 GENOVESE GIGLIOLA 74,4 29/04/1968 A025 776 

 112 MILANA ANGELO 74,4 16/07/1966 A025 1153 

 

AREAAD04 
 Pos Cognome e Nome Punti Data di nascita Prov Con Pref n figli Cl di concorso ID 
 1 EMMANUELE MARIA  78 22/10/1965 CT CATANIA UFF A029 647 

 2 SANTORO FILOMENA 76 28/10/1960 SR 1 A029 1589 

 3 CARUSO CARMELA 76 19/01/1968 CT 75 A029 341 

 4 GUAGENTI ANNA 76 26/06/1967 SR 23 SIRACUSA A029 860 

 5 CAMPO ANTONIO 76 12/06/1967 PA PALERMO A029 286 

 6 MUSCARA LETIZIA 76 20/01/1967 CT 74 CATANIA UFFA029 1208 

 7 DE ANGELIS MARCO 76 14/09/1966 CT 73 CATANIA UFFA029 535 

 8 RAPISARDA MARIA 76 25/09/1965 CT 72 A029 1460 

 9 NASTASI MARIA 76 21/01/1964 SR 18 A029 1229 

 10 PIZZO ADRIANA 75 31/08/1964 PA A029 1382 

 11 FIOCCO CINZIA MARIA 74 08/03/1965 CL 2 CALTANISSETTA UFFA029 700 

 12 SAFINA CAROLINA 74 28/03/1961 TP R 2 A029 1555 

 13 VALENZA SILVANA  74 04/01/1960 PA         114   2  PALERMO        A029 1807 

     14 SCIACCA DANIELA 74 26/08/1967 CT 100 A029 1648 

 15 DI GIOVANNI MARCELLA 74 04/06/1965 CT 98 A029 582 

 16 DI SALVO ANGELA 74 29/12/1964 PA X A029 621 

 17 INGRASCIOTTA DOROTEA 74 19/03/1963 PA 125 A029 896 

 18 DI FRANCO EMMA 74 11/01/1963 PA 116 PALERMO A029 577 

 19 DIMINO DAMIANO 74 22/08/1962 AG A029 637 

 20 ODDO ROSARIA 74 19/09/1961 TP A029 1259 

 21 SCIRE UGO 73 15/02/1962 SR X1 A029 1669 
 22 CALTABIANO GIUSEPPE 73 08/03/1963 CT 106 A029 255 

 23 GENOVESE SAVERIA 73 16/09/1962 TP A029 777 

 24 MARCELLINO MARCELLO 73 28/02/1961 CT 107 A029 1081 

 25 TUMMINIA FRANCESCA 72 04/04/1967 PA A029 1786 

 26 SAMMARTANO ANTONIO 72 10/05/1965 PA A029 1573 

 27 GUZZINI CARMELA 72 18/07/1964 CT A029 878 

 28 LAIACONA PATRIZIA 72 17/10/1962 CT A029 943 

 29 ROGATO ANTONINO 72 06/12/1960 PA A029 1509 

 30 RIGGI ROSETTA 72 14/10/1960 AG AGRIGENTO UFFA029 1473 

 31 ASARO CECILIA 71 18/05/1961 TP X 2 A029 75 

 32 BOMBARA FRANCESCA 71 05/07/1968 ME A029 169 

 33 MONTANO PATRIZIA 71 18/03/1966 PA A029 1186 

 34 AGLIANO ANNA MARIA 71 28/08/1965 SR A029 6 



 35 SCAVUZZO GIUSEPPE 71 05/12/1964 TP A029 1633 

 36 PARISI LOREDANA 71 20/10/1964 PA 179 A029 1307 

 37 GABRIELLI IVANA 71 01/10/1964 SR A029 742 

 38 SCARSO SANTINA 71 24/07/1963 SR A029 1627 

 39 LO GRECO GIUSEPPA 71 03/05/1962 PA A029 1008 

 40 D'ALEO GIOVANNI 71 01/07/1959 PA 174 A029 518 

 41 MAUGERI MAURO 71 19/01/1959 CT A029 1116 

 42 RICCIARDI BARCHITTO  71 23/08/1955 TP 36 A029 1471 

 43 FRANCICA NAVA ANNA  70 14/02/1967 CT 151 A029 724 

 44 BARBAROTTO GIUSEPPINA 70 19/08/1965 ENNA UFF 101 

 45 FANFULLA SILVANA 70 27/04/1965 A029 665 

 46 LI CAUSI GIROLAMA 69 13/05/1962 TP 0 A029 975 

 47 MAGGIORE ROSALIA 69 10/05/1963 A029 1039 

 48 LEONARDI GEMMA MARIA 69 17/11/1962 CL A029 966 

 49 DI MATTEO MASSIMO 69 04/09/1961 PA A029 606 

 50 NAPOLI MARIA SANTINA 68,5 18/09/1964 0 A029 1217 

 51 AURILIO ROSA 68 09/05/1967 PA A029 82 

 52 PORTO DANIELA 68 17/08/1964 A029 1403 

 53 DI LIBERTO GIOACCHINO 68 09/10/1963 A029 590 

 54 SCENNA TERESA  68 02/12/1962 A029 1634 

 55 VELLA ANNA MARIA 68 12/09/1962 A029 1825 

 56 VALURI NUNZIO 68 27/06/1958 ME A029 1813 
 57 AMARA MASSIMO 67 05/06/1968 ME A029 36 

 58 PLATANIA LOREDANA 67 10/08/1965 A029 1387 

 59 ZITO ALFREDO 67 22/06/1965 A029 1875 

 60 AMORE GIOVANNI 67 21/12/1956 A029 44 

 61 MAMMANO PAOLA 66 08/02/1961 1052 

 62 COSTANTINO DELIA LUCIA 66 08/05/1960 A029 488 

 63 ROMEO TERESA 65 02/10/1969 CT 0 A029 1519 

 64 PLATANIA ROSSANA 65 21/05/1958 A029 1389 

 65 PETRONE FABRIZIO 64 13/11/1965 0 A029 1356 

 66 PAPARO AGNESE  64 11/06/1966 CT A029 1299 

 67 BIZZINI SANTO 64 06/01/1964 CT A029 164 

 68 FILLETTI FRANCESCO 64 25/06/1963 SR A029 692 

 69 MAGGIO ROSANNA 64 12/07/1961 TP A029 1038 

 70 CAMPAGNA MARIA LUISA 64 05/10/1959 TP A029 277 

 71 RALLO GRAZIA 64 05/04/1957 TP A029 1452 

 72 CDOLETTA ALFREDO 63 04/07/1966 A029 392 

 73 CHIARAMONTE MARIA 63 09/07/1964 RAGUSA UFF 403ULTIMO 



SURROGHE 
 74 PALAZZOLO IGNAZIA  63 17/06/1964 A029 1280 

 75 COSTA MARIA CATENA 63 14/09/1962 CL A029 481 

 76 GIUBILATO MARIA  63 24/08/1961 TP A029 830 

 77 FARRUGGIA ROSETTA 62 16/11/1965 A029 671 

 78 CARASTRO MIRANDA 62 03/05/1964 CT A029 318 

 79 RIZZA CESARE 62 30/03/1955 SR A029 1487 

 80 LELLO DOMENICO 61 11/04/1962 A029 963 

 81 BORGESE GIUSEPPE 61 15/07/1956 RG A029 192 

 82 CARCIONE CALOGERO 60 15/12/1963 A029 319 

 83 CALANDRINO ANTONINO 60 16/04/1962 PA A029 246 

 84 MARINO ANTONINA 60 17/11/1959 AG A029 1090 

 85 CILIA SANDRO 60 10/09/1959 A029 417 

 86 TOSCANO ALDO 60 22/02/1958 A029 1763 

 87 BALCONE ISABELLA 59 07/11/1964 SR A029 97 

 88 BOSCO SANTOCONO  59 07/03/1961 SR A029 197 

 89 LO GALBO GIAMPIERO 58 11/08/1962 A029 1002 

 90 LANZALACO ANTONIO 56 19/06/1961 AG A029 949 
  


